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 احکام بدوی الهه محمدی 
و نیلوفر حامدی صادر شد 

 درخواست ساکنان اراضی اشغالی 
از مقاومت غزه:
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سرلشکر موسوی: 

رژیم صهیونیستی به دست 
فلسطینی‌ها سقوط خواهد کرد
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جنگ برای غرب سود آور است، حتی اگر جان 
انسان هایی گرفته شود و این جان ستاندن می 
تواند از خودی نیز باشد، تنها مهم برای غرب، 
رسیدن به اهداف و خواسته‌هایی است که نظام 

سیاسی غرب در پی آن است.
کافی است با اندکی توجه و دقت، به این نکته پی 
برد که اگر نگوییم همه اما بیشتر جنگ‌های قرن 
اخیر را غربی‌ها به ویژه آمریکا به راه انداخته‌اند 

که خانمانسوز، ویرانگر و پر تلفات بوده است.
از جنگ‌های جهانی اول و دوم گرفته تا جنگ‌های 
منطقه‌ای همه از سوی غرب به ویژه آمریکا سر 

گرفته است.
چرایی این موضوع هم روشن است، نخست از 
نظر سردمداران و سیاستمداران غربی؛ پاکیزه 
تر کردن زمین برای حیات نژاد برتر که در 
واقع همان غربی‌ها هستند، مقابله با کشورهای 
مستقل که زیر بار خواسته‌های غرب نمی‌رود و 
فروش تسلیحات ساخت خود به دیگر کشورها 
برای جنگ افروزی و روشن نگه داشتن آتش 
جنگ در جهان به ویژه در منطقه غرب آسیا 
 برای سود آوری اقتصادی مهمترین دلایل 

جنگ افروزی است.
جنگ‌هایی که آمریکا به راه انداخته و اروپا نیز 
از آن حمایت کرده و پشت آن ایستاده فراوان 
است، جنگ عراق علیه ایران، جنگ کره، جنگ 
ویتنام، جنگ افغانستان، جنگ سوریه و اکنون 
نیز جنگ اوکراین که باعث گشته تا این کشور 
محلی برای تقابل روسیه با آمریکا و اروپا شود 
و البته آزمایشگاه جنگ افزارهای آمریکایی تا 

کارآیی آنها سنجیده شود.
غرب در اندیشه آن است که هر آنچه در دنیا وجود 
دارد و همه کشورها، باید تحت سلطه و تبعیت 
آنها باشد، تحمل وجود جوامع و کشورهایی که 
با افزایش توانمندی‌ها و استعدادهای خود سعی 
دارند تا استقلال داشته باشند و از تمامیت ارضی 
خود دفاع کنند، برای آنها دشوار و ناشدنی است.

در جنگ نابرابری که اکنون میان غزه و رژیم 
جعلی اسرائیل جریان دارد، می‌توان به خوبی 
خوی آدم کشی و جانی بالفطره بودن صهیونیست 
یهودی و مسیحی را دید. در فلسطین یک نسل 

کشی جریان دارد.
جنایاتی که رژیم صهیونیستی در طول 75 
سال اشغال مرتکب شده همواره از سوی غرب 
به ویژه آمریکا با حمایت قاطع همراه بوده است، 
 در حالی که اسرائیل مشغول جنایت جنگی

و نسل کشی است.
در ماجرای بیمارستان المعمدانی افکار عمومی 
جهان دید که چگونه آمریکا و اروپا از کشتار مردم 
و کودکان بی گناه پناه گرفته در این بیمارستان 
به دست صهیونیست‌ها حمایت کرد و سعی 

داشت تا آن را به گردن حماس بیندازد.
اندکی ابراز همدردی با مردم غزه در وجود 
سردمداران آمریکا و اروپا نشد چرا که مرگ مردم 
مسلمان غزه باعث کاهش جمعیت و بازتر شدن 
فضا برای پا را از گلیم خود درازتر کردن می‌شود.
غرب به جنگ اعتیاد دارد، آمریکا و در کل نظام 
سرمایه داری حاکم در غرب، وجود جنگ را در 

دنیا فرصتی برای پیشبرد اهداف خود می‌داند.
جنگ برای نظام سرمایه داری، حیاتی است، 
اگر دنیا روی آرامش را به خود ببیند، جنگی 
وجود نداشته باشد، دخالتی از سوی غرب در 
دنیا دیده نشود و در یک کلام، جهان بدون رژیم 
صهیونیستی را تجربه کند، آن روز، زمان نابودی 
 نظام سیاسی اقتصادی لیبرال سرمایه داری 

غرب است.
برای آنها مهم نیست که اکنون در غزه کودک 
و زن کشته شده و می‌شوند، هر چقدر تعداد 
کشته‌ها بیشتر، خرسندی غرب نیز افزون تر، 
مردم غزه به دلیل محصور بودن، توانایی انجام 
کاری را ندارند، نیازهای این قطعه از کشور 
فلسطین، از کمک‌های سازمان ملل و کشورهای 

دیگر تأمین می شود.
تراکم جمعیت در غزه بالا است، زاد و ولد نیز 
درصد بالایی دارد، نباید اجازه داد جمعیت 
منطقه‌ای که برای اسرائیل و غرب دردسر ساز 

است، افزایش یابد.
با توجه به این که در مقابل نظم نوین جهانی که 
غرب مبدع آن است، نظمی دیگر شکل گرفته که 
ایران در آن پیشتاز است، همراهی دیگر کشورها 
که با آمریکا زاویه شدید دارند، می‌تواند به یک 
پیروزی بزرگ و خوشایند ختم شود. کشورهای 
شرقی در این راه باید نقش و سهم خود را ایفا 
کنند. دولت‌ها دست از همراهی با آمریکا بردارند 
آنگاه خواهند دید که نظام سیاسی غرب چگونه 

فرو می‌پاشد. 

جنگ غزه و اهداف آن

سید حسن خمینی در نامه‌ای به پاپ:

رهبران ادیان برای توقف نسل‌کشی 
در فلسطین گام عملی بردارند
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله
نوآوری دیگری از نخبگان ارتش

صفحه 2

وزیر صمت:

احتکار خودرو در کار نیست
وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه اگر تعزیرات حکومتی احتکار را تایید کرده 
باید با آن برخورد قضایی کند، گفت: از نظر من در حال حاضر احتکاری در کار نیست و 

خودروها در حال تحویل به مردم هستند.
عباس علی آبادی در حاشیه جلسه پاسخگویی به نظرات و مشکلات شهروندان در مرکز 
ارتباط مردمی ریاست جمهوری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مقرر شده در این جلسات 
وزیران و مسئولان به طور مستقیم پاسخگوی شهروندان باشند. البته زمان بیشتری لازم 
است تا بتوانیم مشکلات را بشناسیم و پاسخ دهیم. امروز در زمینه خودرو، شهرک‌های 
صنعتی، معدن و غیره مشکلاتی مطرح شد که بخشی از آن‌ها بررسی و بخشی هم قرار 
شد به زودی رسیدگی شود. وی درباره آیین‌نامه خودروهای کارکرده نیز گفت: این آیین 
نامه به تصویب هیات وزیران رسیده و امیدواریم به زودی ابلاغ شود. با توجه به اینکه 
واردات خودروی کار کرده رایج نیست، برگزاری نشست‌های در این رابطه طبیعی است. 
با توجه به اینکه در حوزه واردات خودروی کار کرده شخصا به مردم امکان واردات داده 
می‌شود و باید نگران سایر مردم که از ارز متاثر می‌شوند، اما از این واردات بهره نمی‌برند 
هم باشیم. بنابراین دولت کمیته ناظری تعیین کرده که مراقب باشد توده مردم از این 

موضوع زیان نبرند.
علی‌آبادی در پاسخ به سوالی درباره احتکار خودرو از سوی خودروسازان، گفت: اگر 
تعزیرات حکومتی احتکار را تایید کرده باید با آن برخورد قضایی کند. اما آنچه مسلم 
است روزانه عدد قابل توجهی خودرو تولید می‌کنیم. در اصل فقط در دو خودروساز 
بزرگ روزانه بیش از ۴۰۰۰ خودرو تولید می‌شود. اما ممکن است خودرو سازان گاهی با 
مشکلات تاییدیه‌های استاندارد و تاییدیه‌های دیگر یا کسری‌های دیگر مواجه شوند. اما از 
نظر من در حال حاضر احتکاری در کار نیست و خودروها در حال تحویل به مردم است.

وزیر صمت در ادامه گفت: معتقدم میزان دخالت دولت در بازار باید کاهش یابد و بیشتر 
به سمت حکمرانی و اعمال نظارت برویم. این سیاستی است که در وزارت صمت دنبال 
می‌کنم و تا شکسته شدن انحصار زمانی طول خواهد کشید. در مجموع معتقدم نیازی به 
قیمت گذاری دستوری نیست. وی درباره جلسه فردای هیئت عالی نظارت برای انتخابات 
اتاق بازرگانی نیز گفت که وزیر صمت به تنهایی مسئول این موضوع نیست و اعضای 

هیئت عالی نظارت فردا این موضوع را بررسی می‌کنند.

 تلفیق جت پهپاد »کرار« 
و موشک زمین به هوای »مجید«

اظهارات صریح دبیر شورای 
عالی انقلاب فرهنگی 
 درباره نمایش خانگی 

و موسیقی

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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تکرار قربانیان چشم آبی‌ها
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دست‌های پنهان!

صفحه 8
چرا بازار رهاست؟!
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اصلاحیه آگهی ارزیابی کیفی به شماره 1402/1075 در روزنامه و  
شماره 2002005744000327 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

روابط عمومی وآموزش همگانی  شرکت آب وفاضلاب خوزستان

ت دوم
نوب

شرکت آب وفاضلاب خوزستان درنظردارد مطابق ماده 13 قانون برگزاری مناقصات  پروژه زیررا به شرکتهای واجد شرایط با ظرفیت آزاد بر اساس بخشنامه شماره 
94/30593 مورخ 94/03/05 و  بااطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار  نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456

داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت مي باشد. و براساس زمانبندي قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل 

خواهد شد.
تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه مي باشد.

گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت میباشدوحضورپیشنهاددهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است .
آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور http://iets.mporg.ir  و سایت اینترنتي شرکت : www.abfakhz.ir می باشد .

شناسه آگهی 1587801
نوبت اول 1401/7/29-  نوبت دوم 1402/8/1

وزارت نیرو                  
شرکت آب و فاضلاب خوزستان

شمارة مناقصه
 در روزنامه

شماره فراخوان در 
سامانه تدارکات

 الکترونیکی دولت
رشته کاري عنوان مناقصه

مورد نیاز
برآورد

)میلیون ریال(
مهلت دریافت اسناد

 مناقصه از طریق
سایت ستاد

تاریخ و ساعت آخرین
 مهلت تحویل مدارک از

 طریق سایت ستاد

1402/10752002005744000327

خط   ، میکروتونل  اجرای  عملیات 
انشعابات  و  فاضلاب  شبکه  و  انتقال 
پل  فاصل  حد  شهر  مرکز  خانگی 
سیاه تا میدان جمهوری و سایر نقاط 

پراکنده شهر

آب پایه 2
تا مورخ 1402/08/06 8,000,000 و بالاتر

ساعت 10
تا مورخ 1402/08/21  

ساعت 11

*** هزینه چاپ آگهی به عهده برندگان مناقصات خواهد بود. ***

آگهي  مناقصه عمومي - دو مرحله اي همراه با ارزیابی کیفی  
شماره 1402/1-49

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : 20020012240000۵2

روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستان

ت اول
نوب

شرکت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد خريد سیم خط 230 و 63 کیلوولت تغذيه کننده ايستگاه محمودآباد برابر شرايط ذيل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد 
مناقصه به  مناقصه گر واجد شرايط واگذار نمايد.لازم به ذکر است کلیه فرآيندهاي برگزاري مناقصه ازدريافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشايش پاکات ، مطابق فرآيند تعربف 

شده در بستر سامانه تدارکات الكترونیك دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن که مغاير با آيین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب  اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه 

در اسناد مناقصه مندرج میباشد.
مراتب در سايت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است

نوبت اول 1402/8/1 ، نوبت دوم 1402/8/3
شناسه آگهی 1۵88803

شرکت سهامی برق منطقه ای مازندران و گلستان 

1- -ارائه گواهی معتبر بابت مجوز تولید/ ساخت/ واردات / نمايندگي مجاز محصول مورد پیشنهاد .الزامات مورد نیاز
2- ارائه اسناد وگواهینامه هاي معتبردرخصوص استانداردهاي تولید و گواهي مطابقت با استاندارد از شرکت توانیر.

مبلغ ضمانتنامه
49/056/044/431 ريال معادل » چهل و نه میلیارد و پنجاه و شش میلیون و چهل و چهار هزار و چهارصد و سی و يك ريال تمام«)شرکت در فرآيند ارجاع کار(

نوع ضمانتنامه
 )شرکت در فرآيند ارجاع کار( 

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانكي،....( مطابق آيین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت وزيران بشماره 
123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

سامانه "تدارکات الكترونیك دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 09:00 روز سه شنبه مورخ 1402/08/02 الی ساعت 19:00  روز شنبه مورخ 06/ 1402/08.زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز يكشنبه مورخ 1402/08/21.مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/08/23.زمان گشايش پاکات:

2/017/802/221/527 ريال معادل » دو هزار و هفده میلیارد و هشتصد و دو میلیون و دويست و بیست و يك هزار و پانصد و بیست قیمت پايه مناقصه:
و هفت ريال تمام « مطابق فهرست بهاء سال 1402.

آگهي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 حوزه ثبتى سوادکوه
به شناسه آگهى: 1587204

رجوع شود به صفحه                   7               

ت دوم
نوب

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت پاتوق کتاب سهامی خاص

 به شماره ثبت 15719 و شناسه ملی 14006136643
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل 
می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1402/08/13 
راس ساعت 9 صبح به نشانی محل قانونی شرکت به آدرس استان قم - بخش 
 مرکزی - شهر قم - محله ترمینال - کوچه آخر -  کوچه خداکرم 18 - پاک 0 - 

طبقه همکف - کد پستی 3718116937 تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: تصویب صورت‌های مالی شرکت برای سال مالی 1398

هیئت مدیره


